
UCHWAŁA NR XIV.104.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XII.95.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 października 2015 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3195).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 1593 oraz z 2015r. poz. 87 i poz.122

Id: 754D57C0-9985-46A5-BB10-2605F2E94283. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art.6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach, projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi powinien być zaopiniowany

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. W przypadku uchwały nr XII.95.2015

Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 października 2015r., obowiązek ten nie został dopełniony, w

związku z powyższym zasadne było jej uchylenie.

Id: 754D57C0-9985-46A5-BB10-2605F2E94283. Podpisany Strona 1




